
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО МАРТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2009/2010 
 

  

ЧЕТВРТОК 
25.03.2010 
 

ПЕТОК 
26.03.2010 

ПОНЕДЕЛНИК 
29.03.2010 
 

ВТОРНИК 
30.03.2010 
 

СРЕДА 
31.03.2010 
 

09.00    

Екологија (канц.)/ 
Ботаника (канц.)/ 
Трговски менаџмент/ 
Деловно 
комуницирање(9.30.П1)

 

10.00 
Германски 
јазик(канц.)/ 
Француски 
јазик(канц.) 

Математика (П3)/ 
Математика за 
менаџери/ Финансиска 
математика/   

 

Управување со 
информатички услуги/ 
Компјутерски 
поддржани 
комуникации 

 

11.00  Лидерство (канц.)    

12.00  
Организациско 
однесување (П2)/ Општа 
метеорологија и 
климатологија 

Основи на бизнис/ 
Финансиски институции и 
пазар на капитал/  
Менаџмент (П2/лаб)/ 
Деловно одлучување/ 
Претприемништво и мал 
бизнис/ Организациска 
теорија(12.30-п2/лаб.) 

Ревизија/ Анализа на 
инвестиции и 
портфолио менаџмент 

 

13.00    Информатика за 
бизнис (лаб.)  

14.00   

Вовед во право/ Уставно 
право/ Оперативна 
криминалистика/ 
Економска 
криминалистика 

Сметководство/ 
Менаџерско 
сметководство (П1) 

 

16.00  Англиски јазик (П3)    

 


